
Město Kuřim tel: .+420 541 422 311
Jungmannova 968/75 ID DS: 5dhbqi2
664 34 Kuřim www.kurim.cz

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 2024/D/0080
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Objednatel
Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČO: 00281964
DIČ: CZ00281964
Bankovní ústav: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 22824641/0100
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

Zástupci Objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Jaroslav Hamřík, hamrik@kurim.cz
Tel.:541 422 318, 608 819 451

(dále jen objednatel)

a

Poskytovatel
Název: Ing. Pavel Švec
Sídlo: Na Kopečku 214, Rajhradice 664 61
Zapsán: živn.rejstřík -MU Židlochovice č.j.OŽÚ/22446/2015-SIŠ
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: .s.
Číslo účtu:
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Pavel Švec
Zástupce poskytovatele pro věci technické: Ing. Pavel Švec

(dále jen poskytovatel)

Článek 1
Účel smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění dodávky arboristických prací (služeb) dle výzvy objednatele.

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je dodávka arboristických prací (dále jen „služba“) dle výzvy objednatele.
Specifikace těchto prací a služeb včetně uvedení lokality pro jejich realizaci a včetně daného ceníku
za jednotlivé služby: viz Příloha č. 1

2.2 Likvidace biologického odpadu (zeleň, dřevo, listí, apod.) bude poskytovatel provádět v souladu
s obecně závaznými právními předpisy pro nakládání s tímto druhem odpadu.



Stránka 2 z 4 
 

2.3 Poskytovatel bude průběžně zajišťovat čistotu a pořádek na svěřeném úseku v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy a obecně závaznou vyhláškou. 

2.4 Poskytovatel odpovídá v plné výši za škody na majetku a zdraví třetích stran, které vznikly v přímé 
souvislosti s plněním předmětu smlouvy.  

2.5 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za 
poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 smlouvy. 

Článek 3 
Doba a místo plnění 

3.1 Poskytovatel je povinen dodat službu po výzvě objednatele v období do pěti dnů ode dne doručení 
výzvy objednatele do 31. 12. 2024.                       

3.2 Místo dodání služeb je katastr města Kuřim   
3.3 Objednatel je oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy. Přerušení plnění předmětu smlouvy 

oznámí objednatel předem písemně poskytovateli. Oznámení musí obsahovat důvod přerušení a 
přesné určení počátku přerušení. 

3.4 Poskytovatel je oprávněn ze závažných důvodů přerušit plnění předmětu smlouvy. O přerušení 
plnění předmětu smlouvy požádá písemně objednatele. Žádost musí obsahovat objektivní důvod 
přerušení a předpokládanou délku přerušení. Žádat výše uvedeným způsobem o přerušení plnění 
předmětu smlouvy lze v případě trvání důvodu i opakovaně. Pokud objednatel žádosti dodavatele 
vyhoví a písemně přerušení plnění potvrdí, má se za to, že k přerušení plnění předmětu smlouvy 
došlo v termínu uvedeném v žádosti o přerušení. 

3.5 Odpadne-li důvod přerušení plnění předmětu smlouvy před uplynutím termínu obsaženého 
v žádosti o přerušení, oznámí zástupce smluvní strany, která přerušení iniciovala, tuto skutečnost 
písemně druhé smluvní straně s uvedením dne, kterým opětovně počíná běh přerušené lhůty 
plnění předmětu smlouvy. Termín plnění se prodlužuje o dobu přerušení plnění předmětu smlouvy. 

Článek 4 
Cena poskytnutých služeb 

4.1 Cenu za arboristické práce si smluvní strany sjednaly podle cenové nabídky podané 
poskytovatelem prostřednictvím výběrového řízení. Cena v ní je úplná a závazná. Cenová nabídka 
je nedílnou součástí této smlouvy, jako Příloha č. 1. Cena za služby je maximální. 

4.2 K celkové ceně bez DPH bude v případě poskytovatele plátce DPH účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je 
zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %.   

4.3 Pokud v průběhu trvání této smlouvy dojde ke změně v zákonné sazbě DPH, sjednávají smluvní 
strany, že takováto změna nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě, a od účinnosti takové změny 
v sazbě DPH se jí strany budou řídit. 

4.4 Ceníkové položky za služby bez DPH lze změnit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě. 

Článek 5 
Fakturační a platební podmínky 

5.1 Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) po dodání služby, a to 
nejpozději do 15 dnů ode dne jejího protokolárního předání objednateli. Fakturovat bude pouze 
skutečně dodané služby. 

5.2 Fakturu odešle poskytovatel objednateli na adresu: město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 
Kuřim 

Faktura musí obsahovat tyto údaje: 
a) označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ; 
c) název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ  
d) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
e) rozsah a předmět plnění; 
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 



Stránka 3 z 4 
 

g) název přejímajícího podle této smlouvy; 
h) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za jednu hodinu poskytované 

služby); 
i) základ daně v korunách a haléřích za službu;  
j) základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH; 
k) výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
l) cena za službu celkem v Kč včetně DPH; 
m) označení peněžního ústavu a číslo účtu poskytovatel, na který má být poukázána platba; 
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
o) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.  
5.3 Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení objednateli.   
5.4 Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu . 
5.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

 Článek 6 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

6.1 V případě prodlení poskytovatele s provedením dodávky služby delším jak 30dní od doručení výzvy 
k plnění služby dle této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,-Kč za 
každý den prodlení.  

6.2 V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury – daňového dokladu je poskytovatel 
oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.  

Článek 7 
Zánik závazků 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 
a) splněním závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů; 
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení 

některou ze smluvních stran; 
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 

poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení  

e) dnem 31. 12. 2024 
7.2 Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 

ustanoveními § 2001 až 2005 občanského zákoníku.  

Článek 8 
Závěrečná ujednání 

8.1 Změna či doplnění této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které 
musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.  

8.2 Práva a povinnosti smluvních stran, v této Smlouvě výslovně neupravená, se řídí občanským 
zákoníkem a obecně platnými právními předpisy ČR.  

8.3 Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu zhotovení díla uzavřenou účinnou pojistnou 
smlouvu za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti. Minimální výše pojištění činí 
5.000.000 Kč. Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje řádně hradit pojistné z výše uvedené 
pojistné smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy. Pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu 
je poskytovatel povinen předložit při podpisu této smlouvy. 

8.4 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 1 vyhotovení obdrží 
poskytovatel a objednatel obdrží 3 vyhotovení.  



Stránka 4 z 4 
 

8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.  

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a závazky 
smluvních stran se řídí určením uvedeným v této smlouvě. 

8.7 Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Kuřim ze dne 27.03. 2024,  
č. usnesení R/2024/0145.    

8.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text 
smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků a metadata dle uvedeného zákona 
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

8.9 Účinnost smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru smluv. 
8.10 Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 
V  Kuřimi dne 10.4. 2024      
 
 
 
Za objednatele      Za poskytovatele 
 
 
 
 
 
 …………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Město Kuřim Ing. Pavel Švec  
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský      
 starosta města  



Předmět (název) zakázky: Výsadby a údržba zeleně v Kuřimi v roce 2024
Evidenční číslo zakázky: III-OI-2024-003
Zhotovitel: Ing. Pavel Švec, Na Kopečku 214, 664 61 Rajhradice, IČO 6035874

Specifikace Úkon MJ Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

PRÁCE SE ZEMINOU

Terénní modelace práce s technikou hod 1 000,00 Kč
rozprostření ornice m2 1 000,00 Kč
jemné urovnání ornice m2 150,00 Kč
dovoz ornice do 5 km včetně nakládky m3 3 000,00 Kč

Plevelení
keře a trvalky ručně, odstranění přerostlého drnu, odstranění nadbytečné hmoty ze záhonů, včetně 
likvidace veškeré organické hmoty

hod ---

PRÁCE S DŘEVNÍM ODPADEM

Zeštěpkování větví a ostatního dřevního odpadu  (včetně odvozu a likvidace 
odpadu)             

zeštěpkování včetně likvidace m3 3 000,00 Kč

do výšky 1 m m2 200,00 Kč
do výšky nad 1 m m2 500,00 Kč
do výšky 1 m m2 500,00 Kč
do výšky nad 1 m m2 750,00 Kč
do výšky 1 m m2 500,00 Kč
do výšky nad 1 m m2 750,00 Kč
do výšky 1 m m2 1 500,00 Kč
do výšky nad 1 m m2 2 000,00 Kč

Jarní stříhání trvalek jarní stříhání trvalek m2 ---

do výšky 0,8 m, šířky do 0,8 m
m2 ošetřované 

plochy
50,00 Kč

výšky 0,8 m - 1,5 m, šířky do 1 m
m2 ošetřované 

plochy
100,00 Kč

výšky 1,5 m - 3 m, šířky do 2 m
m2 ošetřované 

plochy
200,00 Kč

o průměru koruny do 2m ks 300,00 Kč
o průměru koruny 2m - 4m ks 500,00 Kč
o průměru koruny 4m - 6m ks 1 000,00 Kč
o průměru koruny 6m - 8m ks 3 000,00 Kč

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) nad 100 mm, s 
odstraněním pařezu (včetně odvozu a likvidace odpadu)

Položkový rozpočet

ŘEZ STROMŮ A KEŘŮ 

Řez a tvarování živých plotů nebo stěn (včetně odvozu a likvidace odpadu)

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 100 mm, bez 
odstranění pařezu (včetně odvozu a likvidace odpadu)
Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) do 100 mm, s 
odstraněním pařezu (včetně odvozu a likvidace odpadu)

Řez solitérních keřů (včetně odvozu a likvidace odpadu)

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) nad 100 mm, bez 
odstranění pařezu (včetně odvozu a likvidace odpadu)



Specifikace Úkon MJ Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

do výšky 1,5 m, šířky do 1 m
m2 ošetřované 

plochy
1 500,00 Kč

výška nad 1,5m, šířky nad 1 m
m2 ošetřované 

plochy
3 000,00 Kč

do výšky  2m ks 1 500,00 Kč
o výšce  2m - 5m ks 3 000,00 Kč
o výšce  5m - 10m ks 5 000,00 Kč
o výšce 10m - 20m ks 14 000,00 Kč
o výšce nad 20m ks 17 000,00 Kč
do výšky  2m ks 1 500,00 Kč
výška 2m - 5m ks 3 000,00 Kč
výšky  nad 5m ks 5 000,00 Kč
do výšky  5m ks 5 000,00 Kč
do výšky  15m ks 10 000,00 Kč
výšky  nad 15m ks 15 000,00 Kč
o průměru koruny do 2m, do výšky stromu do 15m ks 3 000,00 Kč
o průměru koruny do 2m, do výšky stromu nad 15m ks 5 000,00 Kč
o průměru koruny do 4m, do výšky stromu do 15m ks 7 000,00 Kč
o průměru koruny do 4m, do výšky stromu nad 15m ks 8 000,00 Kč
o průměru koruny do 6m, do výšky stromu do 15m ks 9 000,00 Kč
o průměru koruny do 6m, do výšky stromu nad 15m ks 10 000,00 Kč
o průměru koruny do 8m, do výšky stromu do 15m ks 10 000,00 Kč
o průměru koruny do 8m, do výšky stromu nad 15m ks 11 000,00 Kč
o průměru koruny do 10m, do výšky stromu do 15m ks 11 000,00 Kč
o průměru koruny do 10m, do výšky stromu nad 15m ks 12 000,00 Kč
o průměru koruny do 15m, do výšky stromu do 15m ks 13 000,00 Kč
o průměru koruny do 15m, do výšky stromu nad 15m ks 15 000,00 Kč
o průměru koruny do 2m, do výšky stromu do 15m ks 3 000,00 Kč
o průměru koruny do 2m, do výšky stromu nad 15m ks 5 000,00 Kč
o průměru koruny do 4m, do výšky stromu do 15m ks 7 000,00 Kč
o průměru koruny do 4m, do výšky stromu nad 15m ks 8 000,00 Kč
o průměru koruny do 6m, do výšky stromu do 15m ks 9 000,00 Kč
o průměru koruny do 6m, do výšky stromu nad 15m ks 10 000,00 Kč
o průměru koruny do 8m, do výšky stromu do 15m ks 10 000,00 Kč
o průměru koruny do 8m, do výšky stromu nad 15m ks 11 000,00 Kč
o průměru koruny do 10m, do výšky stromu do 15m ks 11 000,00 Kč
o průměru koruny do 10m, do výšky stromu nad 15m ks 12 000,00 Kč
o průměru koruny do 15m, do výšky stromu do 15m ks 13 000,00 Kč
o průměru koruny do 15m, do výšky stromu nad 15m ks 15 000,00 Kč

Redukční řezy stromu,lezeckou technikou   (včetně odvozu a likvidace odpadu)    

Bezpečnostní řez stromu lezeckou technikou (včetně odvozu a likvidace odpadu)                                                                            

Zdravotní řez stromu lezeckou technikou (včetně odvozu a likvidace odpadu) 

Výchovný a tvarovací řez stromu (včetně odvozu a likvidace odpadu)             

Řez stromu na čípek příp. obvodová redukce,lezeckou technikou (včetně odvozu 
a likvidace odpadu)                    

Zmlazení keřů  (včetně odvozu a likvidace odpadu)             



Specifikace Úkon MJ Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

průměr na pařezu 10 -20 cm, do výšky do 15 m ks 4 000,00 Kč
průměr na pařezu 10 -20 cm, výška nad 15m ks 6 000,00 Kč
průměr na pařezu 20 - 30 cm, do výšky do 15 m ks 7 000,00 Kč
průměr na pařezu 20 - 30 cm, výška nad 15m ks 8 000,00 Kč
průměr na pařezu 30 - 40 cm, do výšky do 15 m ks 10 000,00 Kč
průměr na pařezu 30 - 40 cm, výška nad 15m ks 12 000,00 Kč
průměr na pařezu 40 - 50 cm, do výšky do 15 m ks 15 000,00 Kč
průměr na pařezu 40 - 50 cm, výška nad 15m ks 16 000,00 Kč
průměr na pařezu 50 - 60 cm, do výšky do 15 m ks 17 000,00 Kč
průměr na pařezu 50 - 60 cm, výška nad 15m ks 18 000,00 Kč
průměr na pařezu 60 - 70 cm, do výšky do 15 m ks 19 000,00 Kč
průměr na pařezu 60 - 70 cm, výška nad 15m ks 20 000,00 Kč
průměr na pařezu 70 - 80 cm, do výšky do 15 m ks 21 000,00 Kč
průměr na pařezu 70 - 80 cm, výška nad 15m ks 22 000,00 Kč
průměr na pařezu 80 - 90 cm, do výšky do 15 m ks 23 000,00 Kč
průměr na pařezu 80 - 90 cm, výška nad 15m ks 24 000,00 Kč
průměr na pařezu 90 - 100 cm, do výšky do 15 m ks 25 000,00 Kč
průměr na pařezu 90 - 100 cm, výška nad 15m ks 26 000,00 Kč
průměr na pařezu nad 100 cm, do výšky do 15 m ks 27 000,00 Kč
průměr na pařezu nad 100 cm, výška nad 15m ks 28 000,00 Kč
průměr na pařezu 10 -20 cm ks 7 000,00 Kč
průměr na pařezu 20 - 30 cm ks 8 000,00 Kč
průměr na pařezu 30 - 40 cm ks 10 000,00 Kč
průměr na pařezu 40 - 50 cm ks 12 000,00 Kč
průměr na pařezu 50 - 60 cm ks 15 000,00 Kč
průměr na pařezu 60 - 70 cm ks 18 000,00 Kč
průměr na pařezu 70 - 80 cm ks 20 000,00 Kč
průměr na pařezu 80 - 90 cm ks 25 000,00 Kč
průměr na pařezu 90 - 100 cm ks 30 000,00 Kč
průměr na pařezu nad 100 cm ks 35 000,00 Kč

Vyfrézování pařezu  do hloubky 20 cm pařezovou frézou, pod úroveň terénu 
(včetně odvozu a likvidace odpadu)             

průměr pařezu 10 -20 cm ks 1 000,00 Kč

průměr pařezu 20 - 30 cm ks 2 000,00 Kč
průměr pařezu 30 - 40 cm ks 3 000,00 Kč
průměr pařezu 40 - 50 cm ks 4 000,00 Kč
průměr pařezu 50 - 60 cm ks 5 000,00 Kč
průměr pařezu 60 - 70 cm ks 6 000,00 Kč
průměr pařezu 70 - 80 cm ks 7 000,00 Kč
průměr pařezu 80 - 90 cm ks 8 000,00 Kč
průměr pařezu 90 - 100 cm ks 9 000,00 Kč
průměr pařezu nad 100 cm ks 10 000,00 Kč

Asanace stromů (včetně odvozu a likvidace odpadu)             

Asanace stromů lezeckou technikou (včetně odvozu a likvidace odpadu)             



Specifikace Úkon MJ Jednotková cena 
(Kč bez DPH)

Pomocný materiál - kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál, výsadbový substrát, mechanická ochrana 
stromu, výživa           

ks 1 500,00 Kč

vlastní výsadba ks 1 500,00 Kč
doprava dřevin a pomocného materiálu ks 3 000,00 Kč
Pomocný materiál - kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál, výsadbový substrát, mechanická ochrana 
stromu, výživa           

ks 1 500,00 Kč

vlastní výsadba ks 1 500,00 Kč
doprava dřevin a pomocného materiálu ks 3 000,00 Kč
Pomocný materiál - kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál, výsadbový substrát, mechanická ochrana 
stromu, výživa           

ks 1 500,00 Kč

vlastní výsadba ks 2 000,00 Kč
doprava dřevin a pomocného materiálu ks 3 000,00 Kč
Pomocný materiál - kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál, výsadbový substrát, mechanická ochrana 
stromu, výživa           

ks 1 500,00 Kč

vlastní výsadba ks 2 500,00 Kč
doprava dřevin a pomocného materiálu ks 3 000,00 Kč
Pomocný materiál - kůly, příčky, úvazky, spojovací materiál, výsadbový substrát, mechanická ochrana 
stromu, výživa           

ks 1 500,00 Kč

vlastní výsadba ks 2 500,00 Kč
doprava dřevin a pomocného materiálu ks 3 000,00 Kč

Výsadba prostokořenných keřů výsadba komplet kromě ceny dřevin ks 100,00 Kč
Výsadba kontejnerovaných rostlin 1 L výsadba komplet kromě ceny dřevin ks 150,00 Kč
Výsadba kontejnerovaných rostlin  2 L výsadba komplet kromě ceny dřevin ks 200,00 Kč
Výsadba kontejnerovaných rostlin  5 L výsadba komplet kromě ceny dřevin  ks 300,00 Kč
Výsadba kontejnerovaných rostlin 10 až 30 L      výsadba komplet kromě ceny dřevin ks 500,00 Kč
Protierozní opatření při plošných výsadbách keřů materiál (jutová síťovina, latě, upevnění, fixace kůlu) včetně instalace m2 2 000,00 Kč

Trvalky
příprava záhonu komplet (odstranění drnu, kypření, hrabání) m2 ---
materiál (osivo, substrát, kůra, štěrk) m3 ---

Zakládání trávníku
výsev ručně s mechanickým pojezdovým rozmetadlem komplet včetně přípravy půdy a osiva m2 300,00 Kč
výsev secím strojem komplet včetně přípravy půdy a osiva m2 300,00 Kč
výsev ručně komplet včetně přípravy půdy a osiva m2 300,00 Kč
pokládání koberce komplet včetně přípravy půdy m2 300,00 Kč
materiál - travní koberec m2 150,00 Kč

Hydroosev a jiná protierozní opatření komplet včetně materiálu m2 400,00 Kč

Výsadba stromu obvod 8-10 cm

Výsadba stromu obvod 10-12cm

Výsadba stromů obvod 12-14cm

Výsadba stromu obvod 14-16 cm

VÝSADBA STROMŮ A KEŘŮ

Trávník osev

Travní koberec

Výsadba komplet včetně přípravy záhonu

Výsadba stromu obvod 16-18cm


